
WÓJT GMINY ŚWIDNICA
woj. dolnośląskie

Świdnica, dnia 18.12.2025
ZOŚ. 6220.03.2024

OBWIESZCZENIE
o sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej

Działając na podstawie art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r.

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 z póžn.
zm.) a także art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1691)

zawiadamiam strony postępowania

że w dniu 18.12.2025 roku zostało wydanie z urzędu postanowienie znak ZOŚ.6220.03.2024
o sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej w Obwieszczeniu z dnia 3.12.2025 roku
dotyczące wyznaczenia nowego terminy załatwienia sprawy.

Z treściąpostancwienia oraz dokumentacją sprawy można zapoznać się w siedzibie Urzędu
Gminy Świdnica. pokój 307.

'racic u.

a/a A. Jurkiewicz

vóJÎA



WÓJT GMINY ŚWIDNICA
woj. dolnośląskie

zoś.6220.03.2024

Świdnica, dnia 18.12.2025

POSTANOWIENIE

Wójt Gm•-ny Świdnica działając z urzęduna podstawie art. 113 1 i S 3 ustawy z dnia

14 czerwca 1960 roku Kodeksu PostępowaniaAdministracyjnego (Dz. U. z 2025 r., poz. 1691)

postanawia co następuje:

1. Dokonać sprostowania oczywistego błędu pisarskiego z zapisu błędnego w Obwieszczeniu
z dnia 3.12.2025 roku.

2. Dokonać sprostowania błędupisarskiego w akapicie 3 gdzie jest „
do dnia 29 stycznia 2025

roku ” a powinno być „do dnia 29 stycznia 2026 roku
'

Uzasadnienie

W sentencji Obwieszczenia z dnia 3.12.2025 roku dotyczące wyznaczenia nowego
terminu załatwienia przedmiotowej sprawy dotyczącej wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniacn zgody na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa południowo — zachodniej

obwodnicy miasta Świdnica w ciągu drogi wojewódzkiej nr 382” wpisany został omyłkowo
rok 2025 a winien być rok 2026.

Zgodnie z art. 113 S I Kpa organ administracji publicznej może sprostować z urzędu
błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez siebie decyzjach.

Wobec powyższego postanowiono o sprostowaniu omyłek.

Na podstawie stronom przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium
Odwoławczego w Wałbrzychu, w terminie 7 dni id dnia otrzymania niniejszego postanowienia
za pośrednictwem Wójta Gminy Świdnica.

jJTA

Otrzymują z prośbą o niezwłoczne wywieszenie na tablicy ogłoszeń na okres 14 dni i potwierdzenie terminu
wywieszenia i zdjęcia obwieszczenia z tablicy ogłoszeń:

I. Sołtys wsi Słotwina, Komorów, Witoszów Dolny, Bystrzyca Dolna, Jagodnik, Jakubów, Boleścin, Krzyżowa

2. Tablica ogłoszeń i BIP Urzędu Gminy Świdnica

3. a/a ZOŚ A. Jurkiewicz


